
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成26年9月30日

変更後 変更なし

変更前 26,676,000円

変更後 33,048,000円

増減 6,372,000円

変更理由

契約金額
（税込）

　施工範囲の変更
　　屋上防水改修面積：　　　　　　(変更前)773㎡　 (変更後)1,086㎡
　　外壁改修面積：　　　　　　　　(変更前)1,376㎡　(変更後)1,843㎡

　工事仕様の変更
　　開口部養生：　　　　　　　　　(変更前)合板t5.5 (変更後)プラベニt2.5
　　墨出し原寸型板(屋上防水改修)：(変更前)575㎡ 　(変更後)0㎡
　　墨出し原寸型板(外壁改修)：　　(変更前)1,376㎡ (変更後)0㎡
　　伸縮目地：
　　　　(変更前)合成樹脂発泡体+アスファルト目地
　　　　(変更後)合成樹脂発泡体+変成シリコン系シール処理

　
　当初は校舎東棟の改修であったが、棟続きの給食棟においても屋上 防水及び外壁
等の劣化が確認され、給食棟も併せて施工することとな ったため。
　また、工事仕様については、学校等の関係部署・関係機関との協議 調整の結果、
一部内容に変更が生じたため。

履行終了日

日野市立大坂上中学校東校舎屋上防水及び外壁改修工事


